

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Д.Левончук)	1. Ноутбук HP Pavilion 15-EG 3001 UA Silver	30210000-4	1	шт	36 999,00	36 999,00	1 проп	Для наповнення єдиного державного реєстру будівель і споруд (для актуалізації адрес по громаді на місцевості). ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		2. Сейф	44420000-0	1	шт.	3 920,00	3 920,00	1 проп	Для зберігання містобудівної документації з грифом «ДСК», документів по цивільному захисту, зберігання печаток, штампів. ТОВ «ФІРМА»СКОРПО ЛІМІТЕД»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	3. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	1	послуга	3 850,00	3 850,00	+	Необхідні для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (10 банерів)/ ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		4. Кубок I місце	18530000-3	4	шт	600,00	2 400,00	+	Для проведення міських змагань з баскетболу 3x3 та волейболу серед юнаків, дівчат та дорослих з нагоди Дня фізичної культури і спорту та Дня міста. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		5. Кубок II місце	18530000-3	4	шт	500,00	2 000,00			
		6. Кубок III місце	18530000-3	4	шт	400,00	1 600,00			
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	7. Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки заправка картриджів: Samsung M2070 HP Lazer Jet KYOCERA FS	50310000-1	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для виконання основних завдань та забезпечення належної організації роботи Департаменту культури, туризму, молоді та спорту. ПП «Актив ІТ»	Погоджено	
			2	шт	200,00	400,00				
			2	шт	200,00	400,00				
			4	шт	400,00	1 600,00				
		8. Послуги з ремонту і технічного	50320000-4				2 200,00	1 проп	Для виконання основних завдань та забезпечення належної організації	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	11. Габіони з геотекстилем	44310000-6	53	шт	3 920,00	207 760,00		Для забезпечення захисту дітей в закладі під час повітряних тривог Відкриті торги з особливостями	
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	12. Світильник LED пилевологозахисний	31520000-7	20	шт	180,00	3 600,00	1 проп	Для забезпечення освітлення в укритті. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	13. Поточний ремонт господарського приміщення для встановлення та роботи генератора	45260000-7	1	послуга	81 468,00	81 468,00	+	Для забезпечення безпечного зберігання та роботи генератора. ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	14. Поточний ремонт (влаштування відмостки)	45450000-6	1	послуга	424 033,00	424 033,00		Для захисту фундаменту будівлі. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	Здійснення технічного нагляду за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт вбиралень (туалетів) Вараського ліцею №2 Вараської міської ради»	71520000-9	1	послуга	12 100,00	12 100,00	1 проп	Для здійснення контролю за дотриманням проектних рішень та вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами робіт. ФОП Думицький В.В.	Погоджено
		15. Меблі:	39130000-2			53 291,00	+	Для проведення засідань у кабінеті заступників директора та проведення занять з дітьми у кабінеті психолога. СПЕЦФОНД ФОП Водько М.М.	Погоджено	
		Шафа для одягу		1	шт	4 200,00	4 200,00			
		Стіл МО-1		3	шт	1 200,00	3 600,00			
Пенал ОШ-06	5	шт	3 425,00	17 125,00	+					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пенал ОШ-04		7	шт	2 898,00	20 286,00		Для облаштування кабінету біології, іноземної мови та кафедр математики та української мови і літератури, оскільки пенали дуже старі і не придатні для використання. СПЕЦФОНД ФОП Подун О.І.	
		Шкаф гардеробний ОШ-15		2	шт	4 040,00	8 080,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	16. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u>	03220000-9					238 800,00	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		200	кг	18,00	3 600,00			
		Груші		500	кг	40,00	20 000,00			
		Лимони		10	кг	70,00	700,00			
		Морква		1000	кг	15,00	15 000,00			
		Буряк		1000	кг	14,00	14000,00			
		Яблука свіжі		500	кг	19,00	9 500,00			
		Апельсини		50	кг	65,00	3 250,00			
		Виноград		500	кг	100,00	50 000,00			
		Слива		350	кг	60,00	21 000,00			
		Персик		150	кг	70,00	10 500,00			
		Часник свіжий		5	кг	150,00	750,00			
		Капуста свіжа		500	кг	15,00	7 500,00			
		Капуста пекінська		200	кг	40,00	8 000,00			
		Петрушка свіжа		15	кг	200,00	3 000,00			
		Кріп свіжий		10	кг	200,00	2 000,00			
		Огірки свіжі		400	кг	70,00	28 000,00			
		Помідори		500	кг	45,00	22 500,00			
		Перець		150	кг	130,00	19 500,00			
					17. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				
		Ягоди свіжоморожені	200	кг	120,00		24 000,00			
		Чорнослив	30	кг	160,00		4 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Горошок зелений заморожений		100	кг	90,00	9 000,00					
		Сухофрукти		100	кг	80,00	8 000,00					
		Курага		30	кг	180,00	5 400,00					
		Концентрована томатна паста		50	кг	120,00	6 000,00					
		Родзинки		30	кг	140,00	4 200,00					
		Капуста квашена		100	кг	60,00	6 000,00					
		Огірки солені		100	кг	60,00	6 000,00					
		18. Спеції та приправи:	15870000-7				3 987,14	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ППФ Імбекс	Погоджено		
		Ванілін		1	кг	178,92	178,92					
		Кислота лимонна		1	кг	106,20	106,20					
		Паприка		1	кг	253,80	253,80					
		Імбир мелений		2	кг	391,32	782,64					
		Кориця		1	кг	313,08	313,08					
		Куркума		1	кг	199,80	199,80					
		Орегано		1	кг	406,08	406,08					
		Кріп сушений		1	кг	223,62	223,62					
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62					
		Петрушка		1	кг	194,10	194,10					
		Кмин сухий		1	кг	296,10	296,10					
		Насіння соняшника лущене		2	кг	67,20	134,40					
		Часник сушений		1	кг	357,78	357,78					
		19. Перець чорний		1	кг	440,00	440,00	+			Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		20. М'ясо:	15110000-2				233 000,00				Для організації гарячого харчування учнів ліцею	Погоджено
		Філе курки		900	кг	155,00	139 500,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тушки курей бройлерів, охолоджені		300		85,00	25 500,00		Запит ціни пропозиції	
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		800	кг	85,00	68 000,00			
		21. Чай:	15860000-4				9 294,08	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ Імбек Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	
		Чай чорний листовий		18	кг	238,56	4 294,08			
		Чай каркаде		10	кг	500,00	5 000,00			
		22. Яйця курячі харчові С-1	03140000-4	4000	шт	3,50	14 000,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Водько І.І.	
		23. Олія соняшникова рафінована (5 л)	15420000-8	20	шт	280,00	5 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	
		24. Крохмаль	15620000-0	20	кг	80,00	1 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	
		25. Зернові культури та картопля:	03210000-6				61 428,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит ціни пропозиції	
		Картопля		2000	кг	15,00	30 000,00			
		Горох колотий		100	кг	29,28	2 928,00			
		Сочевиця		150	кг	100,00	15 000,00			
		Квасоля		150	кг	90,00	13 500,00			
		26. Крупи:	15610000-7				61 596,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит ціни пропозиції	
		Крупа кукурудзяна		100	кг	26,94	2 694,00			
		Манна крупа		50	кг	35,52	1 776,00			
		Булгур		200	кг	50,04	10 008,00			
		Борошно пшеничне		100	кг	15,18	1 518,00			
		Гречана		200	кг	30,00	6 000,00			
		Кус-кус		200	кг	87,84	17 568,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пшенична		200	кг	14,46	2 892,00			
		Рисова		200	кг	57,00	11 400,00			
		Пшоняна		200	кг	26,40	5 280,00			
		Перлова		50	кг	18,72	936,00			
		Вівсяна		50	кг	30,48	1 524,00			
		27.Риба хек патраний обезголовлений	15220000-6	400	кг	155,00	62 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит ціни пропозиції	
		28.Макарони з пшениці в/с	15850000-1	300	кг	28,08	8 424,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	
		29.Цукор	15830000-5	150	кг	30,00	4 500,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	
		30.Сіль кам'яна йодована	14410000-8	50	кг	18,00	900,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	
		31.Сік фруктовий (в асортименті) 3л	15320000-7	500	л	28,00	14 000,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	
		32.Сметана п/е, 15% жиру, 350 гр	15550000-8	150	шт	36,18	5 427,00	+	Забезпечення харчуванням дітей ТОВ Радивилівмолоко	
		33.Молоко ДСТУ п/е, 2,5 % жиру	15510000-6	1000	кг	36,90	36 900,00		Забезпечення харчуванням дітей Запит ціни пропозиції	
		34.Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 72. 5 %, кг	15530000-2	50	кг	307,38	15 369,00	+	Забезпечення харчуванням дітей ТОВ Радивилівмолоко	
		35.Сирні продукти:	15540000-5				115 238,40		Забезпечення харчуванням дітей Запит ціни пропозиції	
		Сир твердий 50% жиру Атлет		80	кг	266,58	21 326,40			
		Сир кисломолочний		650	кг	144,48	93 912,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ваговий, 9% жиру								
		36. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	60,60	3 636,00	+	Забезпечення харчуванням дітей ППФ Імбекс	
		37. Послуги з ремонту центрального входу у Вараському ліцею №3	45450000-6	1	послуга	188 952,93	188 952,93	+	Забезпечення послуги з ремонту центрального входу ліцею ФОП Фещук І.І.	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	38. Масло вершкове не менше 72,5%	15530000-2	50	кг	315,00 П.34-307,38	15 750,00	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук Т.Ю.	Погоджено (дивись текст прортоколу)
		39. Сік фруктовий в асортименті (3 л)	15320000-7	1000	л	28,00	28 000,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	
		40. Чай каркаде	15860000-4	10	кг	500,00	5 000,00	+		
		41. Какао	15840000-8	15	кг	260,00	3 900,00	+		
		42. Молоко	15510000-6	1000	л	36,90	36 900,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею	
		43. Сметана	15550000-8	280	штук	36,18	10 130,40		ТОВ «Радивилівмолоко»	
		44. Сири:	15540000-5				96 660,00			
		Сир кисломолочний		300	кг	144,48	43 344,00			
		Сир твердий		200	кг	266,58	53 316,00			
		45. Медикаменти:	3360000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			36 840,56	+	Для забезпечення медичного кабінету і найпростішого укриття лікарськими засобами та виробами медичного призначення ТОВ «ПОДОРОЖНИК»	
		Медичні матеріали	33140000-3							
		Медичне обладнання	33190000-8							
		Агрохімічна продукція	24450000-3							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	46. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	2 287,30	2 287,30	1 проп	Забезпечення підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	
		47. Сир кисломолочний жирністю 9%	15540000-5	560	кг	144,48	80 908,80	1 проп		
		48. Молоко п/е 2,5% жиру	15510000-6	2000	л	36,90	73 800,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	49. Послуги автомобільних перевезень (камаз самоскид)	60100000-9	1	послуга	15 108,50	15 108,50	1 проп	Для підготовки укриття до початку навчального року. КП «Благоустрі» ВМР	
		50. Шини	34350000-5	2	шт	6 700,00	13 400,00	1 проп		
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	51. Поточний ремонт техніки:	50340000-1				8 596,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу ПП «Актив ІТ»	
		Ремонт підсилювача UKC PA 250 (заміна звукового модуля)		1	послуга	5 396,00	5 396,00			
		Ремонт колонок GT (заміна динаміків)		1	послуга	3 200,00	3 200,00			
		52. Риба, рибне філе та інше м'ясо риби заморожене	1522000-6	70	кг	155,00	10 850,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей). ФОП Водько І.І.	
		53. М'ясо:	15110000-2				23 750,00			
		М'ясо птиці		70	кг	155,00	10 850,00			
		М'ясо яловичини		30	кг	230,00	6 900,00			
	М'ясо свинини		30	кг	200,00	6 000,00				
Р.Хондока	Департамент соціального	54. Канцелярські товари згідно з	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			12 470,00		Для забезпечення поточних потреб. Е-каталог Прозорро Маркет	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	переліком											
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	55.Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	850,00	850,00	1 проп	Для ремонту легкового автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.				
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	56.Акумуляторні батареї та інше:	31440000-2				15 513,00	1 проп.	Для безперебійної роботи приладів. ФОП Оніщук Н.О.				
		Акумуляторна батарея ВР-260		1	шт	3 798,00	3 798,00						
		Акумуляторна батарея ВР-240		1	шт	2 748,00	2 748,00						
		Зарядний пристрій		1	шт	819,00	819,00						
		Акумуляторна шліфмашина	43830000-0	1	шт	4 299,00	4 299,00						
		Акумуляторна дріль		1	шт	3 849,00	3 849,00						
		57.Акумулятор	31440000-2	2	шт	2 700,00	5 400,00				1 проп.	Для автотранспорту підприємства (заміна на автомобілі ГАЗЕЛЬ) ФОП Бовш М.В.	
		58.Канцелярські товари:	30190000-7				4 126,00				1 проп.	Для забезпечення ефективної та безперебійної роботи підприємства ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт»	
Папір для лазерного друку Maestro StandardPLUS А4 80г/м2, 500арк. класВ	25	пачка		159,65	3 991,25								

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Скріпка 28 мм кругла Economix, 100шт.		5	пачка	9,01	45,05				
		скоби д/степлеру, №24/6, 1000шт., 4721SCH, SOZ		5	шт	10,04	50,20				
		Ручка кулькова "Piano" PT-1147 синя, жовтий корпус		10	шт	3,95	39,50				
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59. Запчастини:	34330000-9				2 192,30	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П.		
		Бензонасос 130,131 ЗИЛ130		1	шт	1 111,20	1 111,20				
		Головка М41х65 ударна з квадр. 1"		1	шт	1 081,10	1 081,10				
			60. Запчастини:	34310000-3				2 444,02	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П.	
			Прокладка випускного колектора ЗМЗ 406 ГАЗЕЛЬ		4	шт	45,10	180,40			
			Прокладка колектора впускного ЗМЗ 40904, 40524, 40525 (вир-во ЗМЗ)		1	шт	8,50	8,50			
			Гідроштовхач (компенсатор) дв.ЗМЗ 406 ІНА ГАЗЕЛЬ		8	шт	238,14	1 905,12			
		61. Патрубок d50 1 м	34330000-9	1	шт	350,00	350,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Дацький Р.В.		
		62. Фільтри:	42910000-8				6 400,00	1 проп			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фільтр масляний BOVCAT		1	шт	1 700,00	1 700,00		Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Дацький Р.В.	
		Фільтр гідравліки BOVCAT		2	шт	500,00	1 000,00			
		Фільтр гідравліки вставка BOVCAT		1	шт	3 700,00	3 700,00			
		63.Стартер Dong Feng	31610000-5	1	шт	4 150,00	4 150,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Дацький Р.В.	
		64.Комплект рульового управління МТЗ	16810000-6	1	комп	16 000,00	16 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Дацький Р.В.	
		Бруківка Старе місто 4 см, червона	44110000-4	4	м2	384,00	1 536,00		Для влаштування на кладовищі, с. Ст. Рафалівка, Алея Героїв.	
		Бруківка Старе місто 4 см, сіра		3	м2	348,00	1 044,00			
		65.Плита робоча віброплити вібровузол 520*370мм	43240000-7	1	шт	9 000,00	9 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для для укладання дорожнього покриття. ФОП Кравчук С.С.	
І.Воскобойник	КП «Вараштеловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	66.Круг відрізний:	14810000-2				<u>5 646,00</u>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на мережах та обладнанні дільниць водовідведення, водопостачання та тепlopостачання. ТОВ «ПРОФІЦЕНТР КВІТКА»	
		Круг відрізний 230*2, 0*22,23 А24 метал, NOVOABRASIVE		100	шт.	48,84	4 884,00			
		Круг відрізний 125*1, 2*22,23 А14 метал, NOVOABRASIVE		50	шт.	15,24	762,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		67. UPS: FrimeCom GP-600 600VA, 360W	31154000-0	5	шт.	1 332,50	7 995,00	+	Для стабільного електропостачання лічильників «Ергомер-125» на ТП-5, ТП-3, УТ4-1, КНС-1 та МОС. ПП «Комтехсервіс»	
		68. Навчання посадових осіб по електробезпеці	80550000-4	1	послуга	1 008,00	1 008,00	1 проп	Навчання та перевірка знань з електробезпеки (2 особи). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	
		69. Халат лаборанта	33199000-1	5	шт.	780,00	3 900,00	1 проп	Для працівників вимірювальної лабораторії. Приватне підприємство виробничо-торгова фірма «ВІЛЬХА»	